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Lovisa Tors innebandysektion ansöker om sponsorstöd för 
idrottsföreningens representationslag för säsongen 2022–2023. 
 
Lovisa Tors innebandylag spelar 2022–2023 sin tredje säsong i 
Finlandsserien och försöker stiga tillbaka till division I. Föregående säsong 
kvalade Tor för stigningen till division I, men förlorade den avgörande 
tredje matchen. 
 
Representationslagets totala budget för säsongen 2022–2023 uppgår till 
cirka 120 000 euro, varav en betydande del samlas in genom 
samarbetsavtal med olika företag. Man väntar sig att matcherna på 
hemmaplan besöks av 200–300 åskådare per match. Kostnader 
uppkommer särskilt för resor till bortamatcher. 
 
I gengäld för sponsorstödet erbjuder Lovisa Tor staden ett synlighetspaket 
som innefattar stadens logo på spelskjortorna och träningsoverallerna, en 
sidas annonsplats i programbladet, en reklam i rinken, två platser för 
reklamvepor under hemmamatcherna i idrottshallen, ett matchvärdskap, en 
logolänk på Tors webbplats och tio säsongkort. Alla högstadie- och 
gymnasieelever i Lovisa får dessutom gratis komma och se på en match 
under säsongen. Innebandylaget deltar också i att ordna höst- eller 
sportlovsprogram avsett för skolelever. 
 
Lovisa Tors innebandylag ger staden PR-värde och nationell synlighet som 
idrottsstad. 
 
Lovisa stad har redan länge sponsorerat representationslaget i innebandy, 
förra säsongen med 9 500 euro. Under säsongen 2022–2023 kopplas 
sponsoreringsbeloppet till lagets framgång så att ett stöd på 8 000 euro 
betalas för deltagande i Finlandsseriens grundserie. Om spelen för Lovisa 
Tors innebandylag fortsätter i fortsättningsserien betalas dessutom ett 
tilläggsstöd på 1 500 euro. 
 

Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  
 

Förslag Stadsstyrelsen beviljar Lovisa Tors representationslag i innebandy 8 000 
euro i sponsorstöd. Om laget kommer till kvalen för stigning betalas ett 
tilläggsstöd på 1 500 euro. Sponsorstödet betalas från kostnadsstället 
Kommunikation/Allmän marknadsföring. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 


